Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2012									                          № 81

с. Партизанское

О признании утратившими силу постановления администрации сельского поселения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения:
1.1. от 24.06.2011 № 58  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также простановка граждан на учет в  качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
[bookmark: _GoBack]1.2. от 05.09.2011 № 70 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также простановка граждан на учет в  качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           Л.Е. Кириленко